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PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2301-H10-567-PI-TP-01
Área de coñecemento: Lingua española
Departamento: Lingua española
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Amado Corbacho, Noelia ***1603** 2,0570

Arribas González, Laura ***9775** 3,0190

Fernández Vasco, Celia ***8206** 2,3220

Gamallo Valladares, Andrea ***8968** 1,4080

López Morillo, Pedro Luis ***2550** 1,2230

Morais Martínez, Sabela ***7275** 0,0000

Muradás Sanromán, Macarena ***8197** 3,0570

Otero Doval, Herminda ***8895** 5,3490

Peláez Torres, Marta ***8903** 4,3520

Pinto Pajares, Daniel ***4637** 5,4810

Rodríguez Pérez, Yara Elena ***9881** 1,4120

Samy Gamaleldin, Sherine ****7421* 3,7090

Suárez Rodríguez, Beatriz Pilar ***2335** 5,0910

Varela Suárez, Ana ***6360** 7,2260

Vázquez Alonso, Aroa ***6129** 1,4216
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ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Varela Suárez, Ana ***6360** 1 7,2260

Pinto Pajares, Daniel ***4637** 2 5,4810

Otero Doval, Herminda ***8895** 3 5,3490

Suárez Rodríguez, Beatriz Pilar ***2335** 4 5,0910

Peláez Torres, Marta ***8903** 5 4,3520

Samy Gamaleldin, Sherine ****7421* 6 3,7090

Muradás Sanromán, Macarena ***8197** 7 3,0570

Arribas González, Laura ***9775** 8 3,0190

Fernández Vasco, Celia ***8206** 9 2,3220

Amado Corbacho, Noelia ***1603** 10 2,0570

Vázquez Alonso, Aroa ***6129** 11 1,4216

Rodríguez Pérez, Yara Elena ***9881** 12 1,4120

Gamallo Valladares, Andrea ***8968** 13 1,4080

López Morillo, Pedro Luis ***2550** 14 1,2230

Morais Martínez, Sabela ***7275** 15 0,0000



REFERENCIA DA PRAZA: 

Baremo aplicable: ("A", "B" ou "C") A
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 15 45 20 5 10 5 100
1 ***1603** Amado Corbacho Noelia 3,65 26 0 2,36 10 1,55 3,65 0,99 0,00 0,65 10,00 0,64 2,057 10
2 ***9775** Arribas González Laura 7,81 29,7 3,13 0 10 3,15 7,81 1,13 1,37 0,00 10,00 1,30 3,019 8
3 ***8206** Fernández Vasco Celia 6,79 3,3 1,42 4,76 10 2,75 6,79 0,13 0,62 1,31 10,00 1,14 2,322 9
4 ***8968** Gamallo Valladares Andrea 1,82 3,56 0,5 0 10 1,45 1,82 0,14 0,22 0,00 10,00 0,60 1,408 13
5 ***2550** López Morillo Pedro Luis 1,08 0 0 0 10 2,95 1,08 0,00 0,00 0,00 10,00 1,22 1,223 14
6 ***7275** Morais Martínez Sabela 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 15
7 ***8197** Muradás Sanromán Macarena 6,3 14,8 8,04 1,63 10 6,38 6,30 0,56 3,52 0,45 10,00 2,64 3,057 7
8 ***8895** Otero Doval Herminda 8,07 57,9 21,3 1,83 10 12,7 8,07 2,20 9,31 0,51 10,00 5,26 5,349 3
9 ***8903** Peláez Torres Marta 7,83 35,5 10,3 12,7 10 23,9 7,83 1,35 4,51 3,51 10,00 9,88 4,352 5

10 ***4637** Pinto Pajares Daniel 9,32 158 2,5 0,36 10 7,8 9,32 5,99 1,10 0,10 10,00 3,23 5,481 2
11 ***9881** Rodríguez Pérez Yara Elena 2,27 0 0,63 0 10 0,8 2,27 0,00 0,28 0,00 10,00 0,33 1,412 12
12 ****7421* Samy Gamaleldin Sherine 5,76 31 12,2 5 10 8,75 5,76 1,18 5,33 1,38 10,00 3,62 3,709 6
13 ***2335** Suárez Rodríguez Beatriz Pilar 4,15 27,4 22,8 36,2 10 24,2 4,15 1,04 10,00 10,00 10,00 10,00 5,091 4
14 ***6360** Varela Suárez Ana 8,08 263 3,8 0,71 10 8,3 8,08 10,00 1,66 0,19 10,00 3,44 7,226 1
15 ***6129** Vázquez Alonso Aroa 2,37 0,16 0 0,69 10 2,35 2,37 0,01 0,00 0,19 10,00 0,97 1,416 11
16 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15
17 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15
18 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15
19 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15

Ultimo/a 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Amado Corbacho, Noelia 3,65 25,5 6 0,2 2,36 10 1,55

2 Arribas González, Laura 3,31 0,5 4 29,5 3 2,25 0,38 0,5 10 3,15

3 Fernández Vasco, Celia 2,79 4 2,5 7 1 0,7 0,22 0,5 4,67 0,16 10 2,75

4 Gamallo Valladares, Andrea 1,82 3,5 0,75 0,5 10 1,45

5 López Morillo, Pedro Luis 1,08 10 2,95

6 Morais Martínez, Sabela
7 Muradás Sanromán, Macarena 2,3 4 13 16 0,61 0,25 7,54 0,5 1,56 0,12 10 6,375

8 Otero Doval, Herminda 2,57 1 0,5 4 54,58 8 2,05 4 0,625 2,5 20,25 1 1,83 10 12,7

9 Peláez Torres, Marta 3,83 4 33 6 2,8 3 1,5125 9,8 0,5 12,65 0,105 10 23,85

10 Pinto Pajares, Daniel 5,32 4 157 6,5 0,03 0,2 1,1 2,5 0,32 0,08 10 7,8

11 Rodríguez Pérez, Yara Elena 2,27 0,13 0,5 10 0,8

12 Samy Gamaleldin, Sherine 3,76 2 30 7 0,5 0,1 12,16 9,07 10 8,75

13 Suárez Rodríguez, Beatriz Pilar 3,15 1 25,5 9 2,2 0,5 0,1 21,83 1 36,19 10 24,15

14 Varela Suárez, Ana 3,58 4 0,5 259,84 19 0,36 3,12 0,125 6 3,3 0,5 1,28 10 8,3

15 Vázquez Alonso, Aroa 2,37 2 0,69 10 2,35

16
17
18
19

Ultimo/

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Amado Corbacho, Noelia 3,65 0 0 0 0 25,5 0,4737 0 0 0 0,0333 0 0 0 2,36 0 10 1,55

2 Arribas González, Laura 3,31 0 0,5 4 0 29,5 0,2368 0 0 0 0 2,25 0,38 0,5 0 0 10 3,15

3 Fernández Vasco, Celia 2,79 0 0 4 0 2,5 0,5526 0 0,25 0 0 0,7 0,22 0,5 4,67 0,0882 10 2,75

4 Gamallo Valladares, Andrea 1,82 0 0 0 0 3,5 0,0592 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 10 1,45

5 López Morillo, Pedro Luis 1,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 2,95

6 Morais Martínez, Sabela 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Muradás Sanromán, Macarena 2,3 0 0 4 0 13 1,2632 0 0 0,488 0,0417 7,54 0 0,5 1,56 0,0662 10 6,375

8 Otero Doval, Herminda 2,57 1 0,5 4 0 54,58 0,6316 0,7321 1 0,5 0,4167 20,25 0 1 1,83 0 10 12,7

9 Peláez Torres, Marta 3,83 0 0 4 0 33 0,4737 1 0,75 0 0,2521 9,8 0 0,5 12,65 0,0579 10 23,85

10 Pinto Pajares, Daniel 5,32 0 0 4 0 157 0,5132 0,0107 0 0,16 0,1833 2,5 0 0 0,32 0,0441 10 7,8

11 Rodríguez Pérez, Yara Elena 2,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,13 0,5 0 0 10 0,8

12 Samy Gamaleldin, Sherine 3,76 0 0 2 0 30 0,5526 0 0 0,4 0,0167 12,16 0 0 0 5 10 8,75

13 Suárez Rodríguez, Beatriz Pilar 3,15 1 0 0 0 25,5 0,7105 0,7857 0 0,4 0,0167 21,83 0 1 36,19 0 10 24,15

14 Varela Suárez, Ana 3,58 0 0 4 0,5 259,84 1,5 0,1286 0,78 0,1 1 3,3 0 0,5 0 0,7056 10 8,3

15 Vázquez Alonso, Aroa 2,37 0 0 0 0 0 0,1579 0 0 0 0 0 0 0 0,69 0 10 2,35

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ultimo/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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